
SMLOUVA O DÍLO  
  č. 015/2018 

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen NOZ)  
 
 

1. SMLUVNÍ STRANY: 

Objednatel:  
 
Gymnázium a Střední odborná škola, Frýdek-Místek, Cihelní 410, příspěvková organizace 
se sídlem: Cihelní 410 
IČ: 00846881 
DIČ: nejsme plátci DPH 
bankovní spojení: Komerční banka Frýdek-Místek 
Č.ú.: 35434781/0100 
zastoupena: Ing. Jaroslavem Konečným, ředitelem organizace 
(dále jen „Objednatel“) 
 
a  
 
Zhotovitel:  
ALCAM PROFI s.r.o. 
se sídlem: Sadová 624, 738 01 Frýdek - Místek 
IČ: 25397141 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 18293 
DIČ: CZ25397141 
bankovní spojení: KB Frýdek - Místek 
Č.ú.: 193755250247/0100 
zastoupena: Jiří Medvec, jednatel 
(dále jen „Zhotovitel“) 
 
 

2.  PŘEDMĚT PLNĚNÍ: 

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele na svůj náklad a nebezpečí následující dílo: "Telefonní 
ústředna", dle nabídky 037/2018“ v objektu školního areálu na Cihelní 410 ve Frýdku -Místku. Přesná 
specifikace a podrobné vymezení rozsahu plnění Zhotovitele je v nabídce 037/2018, která je nedílnou 
součástí této smlouvy jako příloha č. 1.  

2. Součástí plnění je rovněž zaškolení obsluhy a předání dokumentů předpokládaných touto smlouvou. 
3. Objednatel se zavazuje včas, úplně a bezvadně zhotovené dílo převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu dle 

této smlouvy. 
 
 

3.  TERMÍN PLNĚNÍ: 
1. Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu od 29.6.2018 do 20.7.2018. 

2. V případě vzniku překážek způsobených vyšší mocí (válka, povstání, živelné pohromy, apod.), 
archeologickými nálezy, neplánovaným zásahem Objednatele a nepříznivými klimatickými podmínkami, které 
neumožňují dodržení technologických předpisů, se termín předání přiměřeně posunuje o dobu prodlení 
vzniklého některou či některými ze zde uvedených překážek.  

 
 

4.  CENA DÍLA: 

1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena za provedení díla činí 131 228,- Kč (slovy: 
stotřicettisícdvěstědvacetosm korun českých) bez DPH. Celková cena za provedení díla včetně DPH 
21%, činí 158 785,88 Kč (slovy: stopadesátosmtisícsedmsetosmdesátpětkorunosmdesátosmhaléřů). 

2. Cena je detailně vyčíslena v položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1. 
3. Cena díla dle odst. 1 tohoto článku je cenou konečnou a maximální. V této částce není zahrnuta daň 

z přidané hodnoty, která bude k ceně připočtena a Objednatel se zavazuje ji uhradit v zákonné sazbě. 
 
 

5.  PLATEBNÍ PODMÍNKY: 
1. Objednatel se zavazuje uhradit Zhotoviteli cenu díla na základě Zhotovitelem vystaveného daňového  

dokladu  - faktury. Nedílnou součástí faktury bude Předávací protokol v rozsahu vyspecifikovaném v článku 
č. 8.  



2. Zhotovitelem vystavená faktura musí splňovat všechny zákonem stanovené náležitosti daňového dokladu 
a musí obsahovat číslo smlouvy a musí odpovídat smlouvě a rozsahu skutečně provedeného díla; nestane-li 
se tak, bude Objednatel oprávněn fakturu vrátit Zhotoviteli k opravě či vystavení nové. Po zjednání nápravy 
a zpětném zaslání bezvadné faktury Objednateli počne plynout zcela nová lhůta splatnosti a v tomto případě 
není Objednatel v prodlení s placením ceny. 

3. Fakturu ve výši 100% ceny díla vystaví a doručí Zhotovitel Objednateli do 14 dnů po dokončení, předání 
a převzetí díla. Faktura bude doručena na adresu Gymnázium a střední odborná škola, Frýdek-Místek, 
Cihelní 410. 

4. Splatnost faktury je 30 dní ode dne jejího prokazatelného doručení Objednateli. 
5. Dnem zaplacení ceny díla dle vystavené faktury je v případě bezhotovostní platby den, ve kterém je platba 

odepsána z účtu Objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele. 
6. Objednatel má právo pozastávky ve výši 5% z ceny díla (právo pozdržet zaplacení části ceny), a to do doby 

odstranění veškerých případných drobných vad a nedodělků nebránících užívání díla a jeho předání a 
převzetí, dle jejich eventuálního soupisu obsaženého v předávacím protokolu díla. 

7. Splátky ceny budou hrazeny pouze na účet uvedený v záhlaví smlouvy, přičemž Zhotovitel prohlašuje, že se 
jedná o účet vedený poskytovatelem platebních služeb v tuzemsku, který je, či v nejbližší době bude 
správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup dle § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 
235/2004 Sb., O dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „ZDPH“). 

8. Zhotovitel prohlašuje, že řádně a včas plní své povinnosti vyplývající ze ZDPH a není uveden na listině 
nespolehlivých plátců DPH (dle § 106a ZDPH) vedené Generálním finančním ředitelstvím nebo MF ČR (a 
ani nejsou splněné předpoklady pro takové uvedení). Toto tvrzení je Zhotovitel povinen prokázat potvrzením 
o bezdlužnosti vystavené místně příslušným správcem daně.  Potvrzení o bezdlužnosti je Zhotovitel povinen 
doložit od místně příslušného správce daně, a to do 30 dnů od podpisu této smlouvy. Aktuálním potvrzením 
o bezdlužnosti se rozumí potvrzení, které v době předložení Objednateli není starší jednoho měsíce.   

9. V případě, že Zhotovitel potvrzení o bezdlužnosti specifikované v tohoto článku Smlouvy nepředloží, nebo 
Objednatel vzniknou pochybnosti o tom, zda Zhotovitel plní řádně a včas odvody daně z přidané hodnoty na 
účet správce daně, je Objednatel oprávněn uplatnit postup dle §109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, v platném znění a uhradit správci daně předmětnou DPH za prodávajícího přímo na účet 
správce daně, aniž by byl v prodlení s úhradou ceny plnění dle čl. 4 Smlouvy. Objednatel se zavazuje 
vyrozumět Zhotovitele o tomto postupu bez zbytečného odkladu. 

 
6. KVALITATIVNÍ PODMÍNKY A ZÁRUKA: 

1. Kvalitativní podmínky: 
a) Dílo bude provedeno v kvalitě sjednané touto smlouvou a odpovídající povaze a účelovému určení díla, 

všem obecně závazným právním předpisům, technickým a provozním normám (zejména ČSN) včetně 
bezpečnostních  
 

2. Záruka za jakost: 

a) Smluvní strany se dohodly na záruce na celé dílo v délce trvání 24 měsíců ode dne předání díla a jeho 
konečného převzetí bez vad a nedodělků Objednatelem. U komponentů, kde výrobce popř. Zhotovitel 
udává kratší záruční dobou než 24 měsíců, platí mezi smluvními stranami záruční doba uvedená 
konkrétním výrobcem, popř. Zhotovitelem, když i tato záruka začíná plynout pro Objednatele ode dne 
předání a konečného převzetí díla bez vad a nedodělků.  

b) Zhotovitel odpovídá za to, že dílo má a po dohodnutou záruční dobu bude mít vlastnosti stanovené touto 
smlouvou, právními předpisy, technickými normami. Poskytnutím záruky se Zhotovitel rovněž zavazuje, 
že dílo bude po stanovenou záruční dobu způsobilé pro použití nejen k sjednanému účelu, ale i k účelu 
obvyklému. Zhotovitel ve sjednané záruční době odpovídá za veškeré vady díla, pokud nebyly 
způsobeny Objednatelem.  

c) Objednatel je povinen případné vady díla reklamovat písemně dopisem zaslaným na adresu Zhotovitele 
či emailem zaslaným na adresu kontaktní osoby Zhotovitele: mail@alcamprofi.cz, nebo telefonicky na tel. 
číslo 602 635 458  

d) Zhotovitel nastoupí na odstranění zjištěných a reklamovaných vad díla do 48 hodin od jejich nahlášení 
Objednatelem nebo do termínu vzájemně dohodnutého a tyto vady odstraní v nejkratší technicky možné 
lhůtě, nejpozději však do 5 pracovních dnů.  

e) Záruční doba se prodlužuje o dobu, po kterou Objednatel nemohl dílo užívat pro jeho vady, za které 
odpovídá Zhotovitel. 

f) Pokud se Zhotovitel dostane do prodlení s plněním svých povinností vyplývajících z odpovědnosti za 
vady, je Objednatel oprávněn sám nebo prostřednictvím jiné osoby a na náklady Zhotovitele dílo opravit 
nebo upravit. 

g) Případné pozáruční opravy budou řešeny na základě samostatné objednávky nebo smlouvy o dílo.  
h)  

 



7. PODMÍNKY PROVEDENÍ DÍLA: 
1. Staveniště: 

a) Objednatel poskytne Zhotoviteli možnost připojení na zdroje el. energie a vody, a to v kapacitách 
potřebných pro provedení díla. 

b) Objednatel se zavazuje, že zajistí, aby řádný průběh prací Zhotovitele nebyl rušen zásahy třetích osob. 

c) Zhotovitel je povinen vybudovat zařízení staveniště a deponie materiálu tak, aby nevznikly žádné škody 
na majetku Objednatele, v opačném případě se zavazuje veškeré z takových důvodů vzniklé škody 
zaplatit. 

d) Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za dodržování předpisů o bezpečnosti a ochraně zdraví 
při práci, včetně dodržování zásad Objednatele či majitele objektu pro oblast bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci, požární ochranu, havarijní prevenci, ochranu životního prostředí a vstup a pohyb osob a 
vozidel a ochranu majetku Objednatele a za udržování pořádku na staveništi jak všemi jeho zaměstnanci 
tak jeho případnými dalšími smluvními subdodavateli podílejícími se na pracích na díle. Zhotovitel je 
povinen se všemi těmito zásadami seznámit a za tím účelem si je vyžádat před započetím s prováděním 
díla, nejsou-li předávány při podpisu smlouvy.  

e) Zhotovitel je povinen zachovávat čistotu a pořádek, odstraňovat na své náklady odpadový materiál 
z provedených prací, odstranit na vlastní náklady škody vzniklé jeho zaviněním na již instalovaném 
zařízení. 

2. Technický dozor Objednatele: 

a) Objednatel je oprávněn vykonávat na stavbě občasný technický dozor a v jeho průběhu zejména 
sledovat, zda práce jsou prováděny podle schválené dokumentace, podle smluvních podmínek, 
technických norem a jiných právních předpisů a v souladu s rozhodnutími veřejnoprávních orgánů. Na 
nedostatky zjištěné v průběhu prací musí neprodleně upozornit zápisem Zhotovitele. 

b) Technický dozor Objednatele je oprávněn dát pracovníkům Zhotovitele příkaz přerušit práci, pokud 
odpovědný zaměstnanec Zhotovitele není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděného díla, 
život nebo zdraví pracujících na díle, nebo hrozí-li nebezpečí vzniku škody. 

3. Ostatní podmínky: 

a) Objednatel zajistí všechna rozhodnutí orgánů státní správy, která jsou potřebná k zahájení a pro 
provedení díla. 

b) Veškeré práce mimo rozsah sjednaného předmětu plnění vyžádané Objednatelem a odsouhlasené 
Zhotovitelem, nebo které budou nezbytně nutné k realizaci dokončení díla, musí být předem vzájemně 
projednány a obsah ujednání musí být vždy uveden v samostatných zápisech k tomu určených, které 
budou podkladem k vyhotovení dodatku ke smlouvě a budou Objednatelem za dodatečně sjednaných 
podmínek Objednatelem uhrazeny v cenách, které byly uvedeny Zhotovitelem v nabídce. Práce, které 
nejsou obsaženy v nabídce, a nedojde-li k dohodě o ceně, budou oceněny podle aktuálních ceníků URS 
Praha (Ústav racionalizace stavebnictví), popř. podle specifických cen Zhotovitele. V případě změny PD 
či provádění víceprací se termín předání přiměřeně prodlužuje. 

c) Zhotovitel je povinen bezodkladně informovat Objednatele o všech okolnostech, které zjistil při plnění 
Smlouvy nebo v souvislosti s ním, a které mohou mít vliv na plnění Zhotovitele. Zhotovitel je též povinen 
upozornit Objednatele na případnou nevhodnost pokynů sdělených Objednatelem Zhotoviteli pro 
provedení díla. 

d) Zhotovitel je povinen informovat Objednatele o zvláštnostech spojených s užíváním díla a nakládáním 
s ním. 

 
 

8. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA: 

1. Předání a převzetí díla bude potvrzeno písemným zápisem o předání a převzetí díla. Objednatel má právo 
písemně odmítnout převzít dílo, pokud bude vykazovat vady. Objednatel není oprávněn podpis protokolu 
bezdůvodně odpírat či oddalovat. Protokol o předání díla má deklaratorní charakter, nicméně důkazní 
břemeno ohledně řádného a včasného splnění díla a předání dokončeného díla nese Zhotovitel. 

2. Předání a převzetí díla nebrání ojedinělé drobné vady, pokud neohrožují zdraví a bezpečnost osob a pokud 
nebrání v bezvadném a bezpečném uvedení celého díla do provozu a jeho plynulému, trvalému a 
neomezenému užívání. Nicméně právo rozhodnout, zda dílo s drobnými vadami převezme, je pouze na 
Objednateli. Výskyt případných drobných vad musí být uveden konkrétně v zápise o předání a převzetí díla 
společně se lhůtou k jejich odstranění.  

3. Zhotovitel připraví před zahájením přejímajícího řízení minimálně tyto nezbytné doklady: 
a) návod k používání, návod na údržbu atd. 
b) atesty a prohlášení o shodě. 

4. Doklady dodávané Zhotovitelem spolu s dílem musí být na všech místech čitelné, přehledné a bez chyb. 
Doklady musí být dodány v písemné tištěné formě, která může být nahrazena záznamem na nosiči 



informačních dat jen se souhlasem Objednatele. Doklady musí být vyhotoveny v českém jazyce, neurčí-li 
Objednatel jinak. V případě, že o to Objednatel požádá Zhotovitele, je Zhotovitel povinen dodat Objednateli 
doklady také ve formě záznamu na nosiči informačních dat, a to ve volně přístupném datovém formátu. 
Náklady spojené s vyhotovením a dodáním všech dokladů v potřebném počtu včetně jejich oprav, doplnění, 
náhradního dodání a dodání ve formě záznamu na nosiči informačních dat jsou zahrnuty v ceně a Zhotovitel 
není oprávněn požadovat jejich náhradu. Dodáním dokladů Objednateli se tyto stávají vlastnictvím 
Objednatele, který je oprávněn s nimi volně nakládat 

 
 

9. SMLUVNÍ POKUTY: 
1. Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu za nedodržení termínu dokončení a předání díla 

dle čl. 3., odst. 3.1. ve výši 0,02% z ceny díla dle čl. 4., odst. 4.1. za každý i započatý kalendářní den 
prodlení. 

2. Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu za nedodržení termínu pro nastoupení na 
odstranění zjištěných a reklamovaných vad díla dle čl. 6., odst. 2., písm. d) ve výši 0,02% z ceny díla dle čl. 
4., odst. 4.1. za každý i započatý kalendářní den prodlení. 

3. Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu za nedodržení termínu odstranění reklamované 
vady díla dle čl. 6., odst. 2., písm. d) ve výši 0,02% z ceny díla dle čl. 4., odst. 4.1. za každý i započatý 
kalendářní den prodlení. 

4. V případě prodlení Objednatele s úhradou faktury – daňového dokladu, nebo její části, je Zhotovitel 
oprávněn požadovat na Objednateli zaplacení úroku z prodlení v zákonné výši. 

5. Právo na náhradu škody, a to i ve výši převyšující smluvní pokutu, není sjednáním ani zaplacením smluvní 
pokuty dotčeno. 

6. Jakákoliv smluvní pokuta je splatná do patnácti dnů ode dne doručení oprávněně vystaveného vyúčtování 
smluvní pokuty druhé straně. 

 
 

10. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY: 
1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy: 

a) jestliže Zhotovitel podstatným způsobem poruší povinnosti stanovené smlouvou; 
b) jestliže Zhotovitel nepodstatným způsobem poruší své povinnosti stanovené smlouvou a nenapraví toto 

porušení ani v dodatečné lhůtě určené Objednatelem, nebo 
c) je-li zjištěn úpadek  Zhotovitele v rámci insolvenčního řízení. 

 Za podstatné porušení povinností stanovených smlouvou se považuje zejména prodlení Zhotovitele se 
splněním povinnosti dodat dílo Objednateli řádně a včas delší než 15 dnů a prodlení se splněním povinností 
vzniklých z odpovědnosti za vady delší než 10 dnů. 

2. Jestliže se týká porušení povinnosti Zhotovitele pouze části díla, může Objednatel odstoupit od celé 
smlouvy, nebo pouze od části smlouvy týkající se části díla, u níž došlo k porušení povinnosti, a to dle 
svého uvážení.  

3. Odstoupit od smlouvy je možno písemně, dopisem doručeným Zhotoviteli. Účinky odstoupení nastávají 
dnem doručení, případně pozdějším dnem v odstoupení uvedeným.  

4. Odstoupením smlouva zaniká s účinky ex nunc, s výjimkou: 
a) nároku na náhradu škody či smluvní pokutu vzniklého porušením smlouvy,  
b) nároku vyplývajícího z odpovědnosti za vady díla, 
c) ujednání o záruce a odpovědnosti za vady, pokud se jedná o dílo, jež zůstane v dispozici Objednatele,  
d) ujednání o vyrovnání nároků smluvních stran pro případ odstoupení, 
e) povinnosti zachovávat důvěrnost údajů, 
f) ujednání o způsobu řešení sporů, 

5. V případě odstoupení od smlouvy provedou smluvní strany vyrovnání vzájemných nároků. Objednatel má 
vždy právo určit, zda si již provedené dílo, případně jím určenou část díla, ponechá ve své dispozici a 
uhradí za něj Zhotoviteli částku odpovídající nákladům Zhotovitele na jeho dodání, případně zda vrátí 
Zhotoviteli celé poskytnuté plnění oproti požadavku na vrácení případně již zaplacené ceny plnění. 
Veškeré náklady vzniklé v důsledku odstoupení od smlouvy, vč. nákladů na případné vrácení poskytnutého 
plnění, nese Zhotovitel. 

 
 

11. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ: 
1. Zhotovitel odpovídá za újmu způsobenou Objednateli, jakož i třetím osobám porušením jeho smluvních či 

zákonných povinností v souladu s NOZ. 
2. Zhotovitel je povinen uhradit Objednateli majetkovou škodu bez jakéhokoli omezení ve lhůtě dvou týdnů 

ode dne, kdy Objednatel sdělí Zhotoviteli její výši.  



3. Obě smluvní strany se zavazují nejpozději při skončení smluvního vztahu dle této smlouvy vrátit druhé 
smluvní straně veškeré písemnosti a další informace, zachycené na jakémkoliv nosiči informací, které od ní 
převzaly v souvislosti s touto smlouvou. Toto ustanovení se nevztahuje na běžnou obchodní 
korespondenci mezi smluvními stranami a dokumenty, jež mají zůstat ve vlastnictví druhé strany. 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že veškeré skutečnosti týkající se předmětu díla, jeho dokumentace a 
obsahu smluvního vztahu podle této smlouvy jsou důvěrné povahy a zavazují se je nesdělit žádné třetí 
osobě. Obě smluvní strany se dále zavazují po dobu trvání smluvního vztahu z této smlouvy a dále po 
dobu 2 let po jeho ukončení zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech a informacích týkajících se 
druhé smluvní strany, její obchodní, provozní, technické či jiné činnosti nebo takové činnosti jakýchkoliv 
třetích osob, které získají na základě této smlouvy a/nebo v souvislosti s ní, a které nejsou v obchodních 
kruzích běžně dostupné a mají tedy povahu důvěrných informací, Smluvní strany nemohou takové 
skutečnosti a informace rovněž využít pro své potřeby či ve svůj prospěch nebo pro potřeby a prospěch 
jakékoliv třetí osoby. 
Objednatel považuje za předmět svého obchodního tajemství zejména: 

a) všechny poskytnuté důležité informace Objednatele týkající se zejména bezpečnostních opatření, 
vnitřních předpisů a technických prostředků ochrany, 

b) informace, dokumenty, vnitřní a provozní normy, výpočetní a komunikační technické prostředky, 
pokud s nimi, byť náhodně, přijde zaměstnanec zhotovitele při výkonu služby do styku,  

c) informace o zaměstnancích zákazníka objednatele, klientech a návštěvnících. 
Pro případ porušení povinnosti mlčenlivosti se sjednává smluvní pokuta ve výši 100.000,- Kč.  Zaplacením 
smluvní pokuty není dotčen ani omezen nárok na náhradu škody v plné výši, i přesahující smluvní pokutu. 

5. Zhotovitel se zavazuje, že na území České republiky bez souhlasu Objednatele po dobu trvání tohoto 
smluvního vztahu a po dobu 12 měsíců po jeho ukončení nebude vstupovat do žádného smluvního vztahu 
se zákazníkem Objednatele, pro kterého bylo Zhotovitelem jakožto subdodavatelem Objednatele 
zhotoveno dílo dle této smlouvy, ani s takovými zákazníkem o možné budoucí spolupráci jednat, pokud by 
předmětem takového smluvního vztahu mezi Zhotovitelem a zákazníkem Objednatele bylo poskytnutí 
plnění, jež v rámci svého předmětu podnikání poskytuje i Objednatel (tj. zejména poskytnutí 
bezpečnostních služeb či dodání bezpečnostních technologií). 
Pro případ porušení závazku Zhotovitele dle tohoto ustanovení smlouvy se sjednává smluvní pokuta ve 
výši 500.000,- Kč. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen ani omezen nárok na náhradu škody v plné 
výši, i přesahující smluvní pokutu. 

 
 

12. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ: 
1. Záležitosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník. 
2. Obě smluvní strany se zavazují, že případné vzájemné nesrovnalosti, týkající se smluvních vztahů, budou 

řešeny pokud možno smírnou cestou. Spory vzniklé v souvislosti s plněním smlouvy, výkladem smlouvy či 
jiné spory související se smlouvou, případně plněním z neplatné smlouvy, které nebudou vyřešeny dohodou 
stran, budou řešeny věcně příslušným soudem, který je obecným soudem Objednatele. 

3. Písemnosti se mezi smluvními stranami doručují osobně (proti podpisu), prostřednictvím držitele poštovní 
licence či jiného doručovatele nebo telefaxem. Písemnosti se doručují do sídla smluvní strany nebo na 
jinou adresu, kterou smluvní strana druhé straně za tím účelem písemně sdělí. Nepodaří li se doručit 
písemnost prostřednictvím držitele poštovní licence z důvodu, že se adresát na příslušné adrese nezdržuje 
nebo písemnost odmítne převzít nebo ji v úložní lhůtě nevyzvedne, považuje se třetí den od podání 
písemnosti k přepravě za den doručení, i když se adresát o obsahu písemnosti nedozvěděl. V případě 
doručování písemností telefaxem se považuje za den doručení den prokazatelného odeslání telefaxové 
zprávy na telefaxové číslo, které adresát odesílateli písemně sdělil 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích majících povahu originálů, z nichž po jednom obdrží Objednatel a 
Zhotovitel. 

5. V případě rozporu údajů uvedených v položkovém rozpočtu, nabídce a této smlouvě, má přednost 
objednávka před nabídkou a ta před položkovým rozpočtem 

6. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemně dodatky podepsanými za obě smluvní strany osobami 
oprávněnými za ně jednat. 

7. Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřeno pojištění odpovědnosti za škody, vzniklé svojí podnikatelskou 
činnosti. 

8. Zhotovitel potvrzuje, že současně s touto smlouvou od Objednatele přebírá a bude dodržovat jeho Zásady 
provádění díla pro oblast bezpečnosti a ochrany zdraví, požární ochrany, havarijní prevence, ochrany 
životního prostředí a směrnice Vstup osob, pohyb vozidel a ostraha majetku Objednatele. 

9. Pokud nějaká lhůta, dojednání, podmínky nebo ustanovení této Smlouvy budou prohlášeny soudem za 
neplatné, nulitní, nedovolené nebo nevymahatelné, ostatní ustanovení této Smlouvy zůstávají platná a 
účinná a není tím dotčena platnost a účinnost této Smlouvy jako celku. V takovém případě musí smluvní 



strany pozměnit, resp. přizpůsobit vztah založený touto Smlouvou písemnou formou tak, aby namísto takto 
neplatných, nulitních, nedovolených čí nevymahatelných ustanovení byla uplatněna úprava z 
hospodářského a obchodního hlediska co nejbližší, platná, účinná a vymahatelná. 

 
 
Přílohy, které jsou nedílnou součástí této smlouvy:  

1. Cenová nabídka 037/2018  
 

 
   

 
Ve Frýdku-Místku dne  24.5.2018                       Ve Frýdku-Místku dne 24.5.2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
...............................................................   .................................................................. 
Objednatel       Zhotovitel    
 



Příloha číslo 1: Nabídka 037/2018 

 

ALCAM PROFI s.r.o 
   

27.2.2018 

Sadová 624 
   

Nábídka č. 
037/2018 

738 01 Frýdek -Místek 

 

 
 

   IČ: 25397141 
    DIČ:CZ25397141 
    KOS v Ostravě , oddíl C vložka 18293 
    Tel. 558646075, 603205686, Fax. 558646076 
    www.alcamprofi.cz        mail@alcamprofi.cz 

    

      
Cenová nabídka rekonstrukce telefonní ústředny pro Gymnázium a Střední odborná škola, 
Frýdek-Místek, Cihelní 410, p.o. 

        

No. Popis položky Počet 
Jedn. 
Cena Celkem 

1. KX-NS500NE tel. ústředna config. 6/16 anal. 1 ks 15 358,00 15 358,00 

2. KX-NS5282X karta 2 porty ISDN BRI NS500 1 ks 7 468,00 7 468,00 

3. Propojovací kabel poboček pro KX-NS 3 ks 852,00 2 556,00 

4. Patch panel 50 portů telefonní 1 ks 1 065,00 1 065,00 

5. KX-NS520NE rozšiřující jednotka pro NS50 1 ks 17 898,00 17 898,00 

6. KX-NS5130X Rozšiřující karta Master 3  1 ks 1 126,00 1 126,00 

7. KX-NS5174X Karta 16 analogových vnitřních 1 ks 5 104,00 5 104,00 

8. KX-DT543X Telefon 3-řád. display digital 1 ks 5 648,00 5 648,00 

9. KX-TS560FX Telefonní přístroj černá 35 ks 935,00 32 725,00 

10. Instalace a programování telefonní ústředny 1 kpl 19 600,00 19 600,00 

11. 
Natažení telefonního kabelu do místnosti D 192 a do D 
189 1 kpl 5 000,00 5 000,00 

12. Instalace nových telefonních přístrojů 1 set 6 000,00 6 000,00 

13. Likvidace elektroodpadu 1 kpl 280,00 280,00 

14. Drobný spotřební a instalační materiál 1 kpl 11 200,00 11 200,00 

15. Doprava 1 kpl 200,00 200,00 

      Celková cena bez DPH  
   

131 228,00 Kč 

DPH 21% 
   

27 557,88 Kč 

Celková včetně DPH 21% 
   

158 785,88 Kč 



 


